HACI HALİT AĞA CAMİİ
GRUBU I.GRUP TÜRÜ Dinsel Yapılar /Camii
ENVANTER NO MÜLKİYETİ
TESCİL TARİHİ 26.5.2010-4235 HARİTA NO
TESCİL KARARI 4235 PAFTA
KORUMA GURUBU I.GRUP ADA 116
ORİJİNAL KUL. Camii PARSEL 2
ŞİMDİKİ KUL. DÖNEMİ
ADRESİ Mihalıççık İlçesi, Gürleyik Mahallesi
GENEL TANIM:

Gürleyik Köyü Camii giriş kapısı üzerinde ahşap üzerine eski Türkçe İle 1233 H. (1817 M.) tarihi
yazılıdır. Cami konağı İnşa ettiren Hacı Halit Ağa tarafından yaptırılmıştır. Yapı aslında mescit olarak inşa
edilmiştir. Orijinalinde minber ve minaresi bulunmamaktadır. Caminin kuzey cephesine 2001 yılında
ayakkabılık mekânı olarak kullanılan bir mekân İlave edilmiştir.

TESCİL KARARI 9352,9672,9872 PAFTA

KORUMA GURUBU I.Grup ADA 2145
ORİJİNAL KUL. PARSEL 1
ŞİMDİKİ KUL. DÖNEMİ
ADRESİ Mihalıççık İlçesi, Obruk Mahallesi
GENEL TANIM:

Eskişehir İli, Mihalıççık ilçesi, Obruk Mahallesi 2145 parselde yer alan Obruk Köyü Caminin sonradan
yaptırılan tabelasında yapılış tarihi olarak H. 1138, M. 1725 tarihi yazmaktadır. Caminin kapısının üzerindeki
Osmanlıca yazılı taş kitabesinde ise H. 1208 tarihi okunmaktadır. Miladi olarak 1793 tarihine denk gelen bu
tarihin kitabedeki ifadelerden tamir tarihi olduğu anlaşılmıştır.

Bu mezarların önemli şahsiyetlere ait olduğu düşünülmektedir. Dikdörtgen planlı ve
yerden yüksekçe yapılan sanduka tipi mezarlardan bazılarının şahideleri kayıptır. Okunabilen şahideli ve sarıklı
mezar taşında El Hac Ali Efendi ismi yazılıdır. Tarih olarak da H. 1284, M. 1867 tarihi okunmuştur. Köy
muhtarından edinilen bilgiye göre köyde eskiden bir medrese bulunduğu, bu medresede yüksek ilim veren
hocaların var olduğu bilgisine ulaşılmıştır. Bu sarıklı mezarın bu hocalardan birine ait olabileceği tarafımızca
değerlendirilmektedir.